


11:05～11:35
  1:20～  2:45
  2:25～  3:10
  3:20～  4:05
  3:45～  4:30
  4:40～  5:25
  4:50～  5:35
  5:10～  5:55

午前
午後

午前

 午後

成田市・ANAクラウンプラザホテル成田
成田市・成田山新勝寺交通安全祈祷殿
芝山町・芝山仁王尊
九十九里町・町営駐車場
一宮町・釣ヶ崎海岸広場
御宿町・月の砂漠公園
勝浦市・ 勝浦市芸術文化センター Küste 
市原市・小湊鐵道 養老渓谷駅前
木更津市・道の駅木更津うまくたの里
袖ケ浦市・東京ドイツ村
千葉市・幕張ベイタウン

 午前

午後

東京都
栃木県

福島県
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  7:00～  7:30
  7:05～  7:35
  7:15～  8:15 
  8:05～  9:05 
  8:45～  9:30
  8:55～  9:40
  9:15～10:00
  9:45～10:30
10:00～11:20
10:45～11:30
11:55～12:40
12:40～  2:25
  3:00～  4:15
  5:30～  6:45

原宿・表参道
那須塩原市・那須野が原公園
那須塩原市・つくるまサーキット
西郷村・まるごと西郷館
天栄村・道の駅 季の里天栄
猪苗代町・野口英世記念館
猪苗代町・猪苗代スキー場
北塩原村・裏磐梯レイクリゾート

北塩原村・裏磐梯レイクリゾート
北塩原村・磐梯山噴火記念館
猪苗代町・中津川渓谷レストハウス
福島市・浄土平
福島市・リンクサーキット
福島市・ふくしまスカイパーク
福島市・飯坂温泉
白石市・上戸沢集会所
七ヶ宿町・七ケ宿ダム自然休養公園駐車場
七ヶ宿町・おおわらじ
米沢市・小野川温泉
喜多方市・喜多の郷
下郷町・大内宿
日光市・日光金谷ホテル・中禅寺金谷ホテル

福島県

宮城県

山形県
福島県

栃木県

走行予定時間9月29日 月

栃木県

茨城県

千葉県

日光市・日光金谷ホテル・中禅寺金谷ホテル
塩谷町・道の駅湧水の郷しおや
宇都宮市・SHINOI RING
さくら市・道の駅きつれがわ
茂木町・道の駅もてぎ
笠間市・笠間稲荷神社
大洗町・大洗マリーナ
香取市・小江戸佐原
成田市・日本自動車大学校
成田市・ANAクラウンプラザホテル成田

午前

午後

   8:00～  8:30
  8:55～  9:40
  9:05～  9:50
10:00～ 10:45
10:45～11:30
11:20～12:05
 12:00～  2:00
  2:45～  3:30
  3:00～  4:30
  4:20～  5:00

千葉県    8:30～  9:00
  8:50～  9:35
  9:20～10:05
10:00～10:45
10:30～11:15
11:15～12:45
12:10～12:55
12:40～  1:25 
  1:10～  1:55
  1:20～  3:35
  3:30～  5:00

 年式    Car-ModelCar 
No Driver Co-Driver
竹元 京人
佐藤公夫
遊佐 勇人
小宮 延雄
比嘉成夫
疋野 繁
中島 照夫
加藤 佳支信
××　××
平野 喜正
竹内 眞哉
名倉 和宏
瀧川 弘幸
山﨑 剛
松下 兼昭
小嶋 伸吾
石渡 博和
寺井則彦
××　××
田代 正
増田 佳子
味岡 儀郎
池田 公洋
成瀬 健吾
大谷 清二
平間　誉弘
上岡 路明
佐藤 竜一郎
××　××
吉川 秀隆
西阪 修一郎
湯山 和彦
瀬谷 隆
平岡 弘行
仲島 信也
前田 義夫
多田 純二
坂田 豊樹
××　××
長井 啓
天野 雅仁
川植 康史
滝川 聡
塚本 光輝
嶋田 衛二
浦川 雅弘
××　××
××　××
山田一輝
市毛 優至
佐々木 元
稲垣 雅久
山遠 直哉
渡邊 哲也
三品 清重
木下 謙一
髙島 登
××　××
武岡 哲郎
木村 英雄

Kyoto Takemoto
Kimio Sato
Yujin Yusa
Nobuo Komiya
Naruo Higa
Shigeru Hikino
Teruo Nakajima
Yoshinobu Kato
××　××
Yoshimasa Hirano
Shinya Takeuchi
Kazuhiro Nagura
Hiroyuki Takigawa
Go Yamazaki
Kaneaki Matsushita
Shingo Kojima
Hirokazu Ishiwata
Norihiko Terai
××　××
Masashi Tashiro
Yoshiko Masuda
Yoshiro Ajioka
Kimihiro Ikeda
Kengo Naruse
Seiji Otani
Takahiro Hirama
Michiaki Ueoka
Ryuichiro Sato
××　××
Hidetaka Yoshikawa
Shuichiro Nishisaka
Kazuhiko Yuyama
Ryu Seya
Hiroyuki Hiraoka
Shinya Nakajima
Yoshio Maeda
Junji Tada
Toyoki Sakata
××　××
Kei Nagai
Masahito Amano
Yasufumi Kawaue
Satoshi Takikawa
Mitsuteru Tsukamoto
Eiji Shimada
Masahiro Urakawa
××　××
××　××
Kazutelu Yamada
Yuji Ichige
Hajime Sasaki
Masahisa Inagaki
Naoya Yamato
Tetsuya Watanabe
Seiju Mishina
Ken Kinoshita
Noboru Takashima
××　××
Tetsuro Takeoka
Hideo Kimura

竹元 淳子
佐藤 喜美子
遊佐 直子
小宮 芳子
比嘉 祐太郎
疋野 則子
中島 房子
加藤 三美子
××　××
平野 三枝子
桶谷 渡
××　××
松戸 修
××　××
松下 真理
小嶋 佐千子
石渡 えみ子
本多 哲也
××　××
竹山 慎一
小林 正次
和田 健太郎
江嶋 真吾
柳澤 卓二
岩崎 良太郎
平間 智子
上岡 朱紀
荒木 一実
××　××
澤田 真治
西阪 安美
湯山 富美子
植野 浩行
平岡 慶大
仲島 萬希子
前田 紀子
小川 巧祐
坂田 早苗
 ××　××
山口 達雄
吉田 勝行
亀田 健一
髙橋 誠輝
阿久津 由起江
谷本 裕英
浦川 朋子
××　××
××　××
山田 佳奈
市毛 俊介
佐々木 一元
稲垣 由美子
××　××
渡邊 美佐子
林 憲司
××　××
髙島 陽子
 ××　××
武岡 ひとみ
木村 伊公子

Junko Takemoto
Kimiko Sato
Naoko Yusa
Yoshiko Komiya
Yutaro Higa
Noriko Hikino
Fusako Nakajima
Miyoko Kato
××　××
Mieko Hirano
Wataru Oketani
××　××
Osamu Matsudo
××　××
Mari Matsushita
Sachiko Kojima
Emiko Ishiwata
Tetsuya Honda
××　××
Shinichi Takeyama
Masatsugu Kobayashi
Kentaro Wada
Shingo Ejima
Takuji Yanagisawa
Ryotaro Iwasaki
Tomoko Hirama
Aki　Ueoka
Kazumi Araki
××　××
Shinji Sawada
Ami Nishisaka
Fumiko Yuyama
Hiroyuki Ueno
Norihiro Hiraoka
Makiko Nakajima
Noriko Maeda
Kosuke Ogawa
Sanae Sakata
××　××
Tatsuo Yamaguchi
Katsuyuki Yoshida
Kenichi Kameda
Seiki Takahashi
Yukie Akutsu
Hirohide Tanimoto
Tomoko Urakawa
××　××
××　××
Kana Yamada
Shunsuke Ichige
Kazumoto Sasaki
Yumiko Inagaki
××　××
Misako Watanabe
Kenji Hayashi
××　××
Yoko Takashima
××　××
Hitomi Takeoka
Ikuko Kimura

1928
1927
1930
1935
1935
1935
1936
1936
 ××　 ××
1937
1937
1934
1949
1959
1947
1947
1948
1947
 ××　 ××
1951
1951
1955
1957
1961
1962
1964
1950
1950
 ××　 ××
1955
1958
1953
1953
1954
1955
1955
1955
1957
 ××
1958
1969
1955
1955
1960
1960
1954
1955
 --××
1956
1957
1957
1957
1957
1959
1959
1959
1960
 ××
1963
1967

BUGATTI T40
BUGATTI T35B
ASTON MARTIN INTERNATIONAL
MG N TYPE MAGNETT
FIAT 508S BALILLA COPPA D'ORO
LAGONDA RAPIER
JAGUAR SS100
MG TA MIDGET

MORGAN 4/4 FLAT RADIATOR
ALVIS SPEED 25 VANDEN PLAS TOURER
RILEY ９
OSCA MT4
STANGUELLINI FORMULA JUNIOR
STANGUELLINI S1100
LANCIA PAGANI
CISITALIA COLOMBO BARCHETTA
STANGUELLINI 1100 SPORT

FERRARI 212 INTER
FIAT ALBANESI 1100 SPORT
TRIUMPH TR2
ALFA ROMEO GIULIETTA SPIDER 750D
ALFA ROMEO GIULIETTA SPIDER
ALFA ROMEO GIULIA SPIDER
PORSCHE 356C
JAGUAR XK120 OTS
HEALEY SILVERSTONE D-type

MERCEDES BENZ 190SL
MERCEDES BENZ 190SL
AUSTIN HEALEY 100/4 BN1
BANDINI 750SPORT SILURO
AUSTIN HEALEY 100/4 BN1
AC ACE
FIAT 1100 TV PININ FARINA BERLINETTA
PORSCHE 356 SPEEDSTER
TRIUMPH TR3
 ××
PORSCHE 356A
TOYOTA SPORTS800
JAGUAR XK140 SE OTS
JAGUAR XK-140
ALFA ROMEO GIULIETTA SPIDER
ALFA ROMEO GIULIETTA SS
FIAT 1100TV PININFARINA
TRIUMPH TR３
××
AUSTIN HEALEY 100/4 BN2
AUSTIN HEALEY 100 BN２
TRIUMPH TR3
PORSCHE 356A SPEEDSTER
MERCEDES BENZ 300SL
MG A-FHC
MG1600 a
FIAT ABARTH 750 ZAGATO RECORD MONZA
JAGUAR XK150
××
PORSCHE 356C CABRIOLET
MG MGB-GT

走行予定時間9月28日日

9月27日 土

走行予定時間

走行予定時間

9月26日金

1

2

3

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

1

2

3

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

La Festa Autunno 2025 entry list1997年にスタートした「La Festa Mｉlle Mig l ia」は、今年より初代名誉総裁・三笠宮寛仁親王殿下の命名
である「La Festa Autunno」として開催させていただきます。
初代名誉総裁の思いのこもった「La Festa Autunno」というタイトルで気持ちも新たに、皆さまの町を
村を駆け抜けます。今年も温かいご声援とご支援を、どうぞよろしくお願いいたします。

さぁ、一緒にスマホ・ツーリング


